KoanuecTBo 6IOII)KeTH])IX MECT 110 I[OHOJIHHTEJ'ILHOﬁ OﬁpaSOBaTeﬂbHOﬁ IporpamMmme CHOpTI/IBHOﬁ MMOATOTOBKMU

DTan u roj
CIIOPTUBHOM
MOAATOTOBKHU

Bcero: 686 o0yuarwmmxcst

KonuuecTBo mecr 3a cuer
OHOJKETHBIX ACCUTHOBAHU I
(enepanbHOro GrokeTa (B TOM
YUCIIE C BbIJICIICHUEM
YHCIIEHHOCTH 00YYaIOIIHXCS,
SIBJISIFOIIMXCSI MHOCTPAaHHBIMH
rpaxJaHaMu

KonuuecTBo mect 3a cuer
61’0Ll)l(e'l'Hle aCCMl‘HOBaHl/lﬁ
OroykeToB cyobekToB Poccuiickoit
Denepaunu (B TOM 4ucie ¢
BBIJICJICHUEM YU CJICHHOCTH
06}"{3.]'0L[.ll/lXC}l7 SIBJISTFO LU XCSL
MHOCTPAHHBIMU I'DaK1aHAMH )

KosmmuectBo MecT 3a cuer
OIOJPKETHBIX
aCCV[I‘HOBaHl/lﬁ MECTHBIX
OIO/DKETOB (B TOM YHCIIE C
BBIACJICHUEM YUCIICHHOCTH
00yyaroLmuxcs,
SIBJIAFOLOU XCA
l/IHOCTpaHHblMl/l
rpakJaHaMu)

KommuectBo MecT 110 gorosopam o0
00pa30BaHNH, 3aKJIFOYAEMBbIX I1PU
npuemMe Ha 00y4YeHHUE 3a CUeT
CpencTB (pU3n4ecKoro u (Mim)
IOpUMYECKOro Jnna (janee -
JIOTOBOp 00 OKa3aHMU IUIATHBIX
00pa30BaTeIbHBIX yCIyr) (B TOM
YHCIIE C BBIJICJICHHEM YU CIICHHOCTH
00y4Jaronmxcs, SBJISIOIINXCS
WHOCTPAHHBIMH I'PaXKIaHAMH)

Bcero:

Otan HayanbHOM noAaroroBku (HIT)

HII-1

96
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0

96

HII-2

64

64

HII-3

88

88

VY4eOHO-TpEeHUPOBOYHBIH 3TaIll
(Y1)

YT-1

100

100

YT-2

52

52

YT-3

123

123

YT-4

84

84

YT-5

28

28

YT-6

0

Dran cnopTUBHOTO
coBepuieHcTBoBaHusi (CCM)

CCM-1

17

17

CCM-2

0

CCM-3
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DTaIl BBICIIETO CIIOPTUBHOTO
mactepctBa (BCM)

BCM-1

Jupekrop

NIOKYMEHT NOAMUCAH
SMNEKTPOHHOM MOAMNCHIO

Ceptudmkat: 00FA20F87AC943EA104CD39791ABCAAFFD

Bnapeneu: Ne6enes Amutpuit Fenvesny
[Heiicteutenex: ¢ 11.06.2024 go 04.09.2025
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